
UCHWAŁA NR XLVIII/287/2014
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 12 listopada 2014 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Biała Podlaska na rok 2014 .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013 r.  poz. 
594 z późn. zm. ) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/235/2013 z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Biała Podlaska na rok 2014, zmienionej; Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.12.2014 z dnia 27 lutego 2014 r., 
Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.22.2014 z dnia 28 marca 2014 r., Uchwałą Rady Gminy Nr XLI/257/2014 
z dnia 24 kwietnia 2014 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.36.2014 z dnia 20 maja 2014 r., Uchwałą Rady 
Gminy Nr XLIII/262/2014 z dnia 18 czerwca 2014 r.,Uchwałą Rady Gminy Nr XLIV/269/2014 z dnia 16 lipca 
2014 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.62.2014 z dnia 19 sierpnia 2014 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 
0050.65.2014 z dnia 28 sierpnia 2014 r., Uchwałą Rady Gminy Nr XLVI/275/2014 z dnia 24 września 2014 r., 
Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.76.2014 z dnia 20 października 2014 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 
0050.78.2014 z dnia 29 października 2014 r., wprowadza się następujące zmiany :

1. Załączniki nr 2, 6 do uchwały otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 1, 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: E2B5DE71-CCD5-48B1-8612-EB3B0A863824. Podpisany Strona 1



z tego:

w tym:

wydatki 

jednostek 

budżetowych

wynagrodzenia i 

składki

wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

 na programy 

finansowane 

z udziałem   

środków o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt. 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010 ROLNICTWO  I   ŁOWIECTWO 1 396 623 0 1 396 623 64 230 64 230 0 64 230 0 0 0 0 1 332 393 1 332 393 1 022 393

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 372 393 1 372 393 40 000 40 000 40 000 1 332 393 1 332 393 1 022 393

01030 Izby rolnicze 24 230 24 230 24 230 24 230 24 230

400 4 000 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0

40002 Dostarczanie wody 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 799 020 0 2 799 020 1 000 000 1 000 000 0 1 000 000 0 0 0 0 1 799 020,00 1 799 020,00 0

60016 Drogi publiczne gminne 2 799 020 2 799 020 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 799 020,00 1 799 020,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 207 000 0 207 000 111 000 111 000 0 111 000 0 0 0 0 96 000 96 000 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 207 000 207 000 111 000 111 000 111 000 96 000 96 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 149 600 0 149 600 149 600 145 600 0 145 600 0 4 000 0 0 0 0 0

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 148 000 148 000 148 000 144 000 144 000 4 000

71035 Cmentarze 1 600 1 600 1 600 1 600 1 600

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 429 603 0 3 429 603 3 389 603 3 193 842 2 463 424 730 418 0 129 500 66 261 0 40 000 40 000 0

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 127 200 127 200 127 200 5 200 5 200 122 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 925 982 2 925 982 2 885 982 2 878 482 2 289 024 589 458 7 500 40 000 40 000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 141 261 141 261 141 261 75 000 14 400 60 600 66 261

75095 Pozostała działalność 235 160 235 160 235 160 235 160 160 000 75 160

754

245 348 245 348 245 348 210 348 33 020 177 328 0 35 000 0 0 0 0 0

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE 

W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ ,GAZ  I  

WODĘ

Treść

z tego:

wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

Załącznik Nr 1 

do Uchwały  Nr XLVIII / 287/ 2014                                                                                                                                                                                     

Rady  Gminy  Biała  Podlaska 

z dnia 12  listopada  2014 roku

 PLAN    WYDATKÓW    BUDŻETU    GMINY   NA    2014   ROKU

I.  ZADANIA  WŁASNE

Dzi

ał
Rozdz.

Zmiany

z tego:

Plan  na 2014 

rok

Plan  na 2014 

rok  po  

zmianach

wydatki 

na 

obsługę 

długu

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA  PRZECIWPOŻAROWA

wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem   

środków o 

których 

mowa w 

art.5 ust.1 

pkt. 2 i 3

Strona 1 z 5

Id: E2B5DE71-CCD5-48B1-8612-EB3B0A863824. Podpisany Strona 2



75412 Ochotnicze straże pożarne 161 101 161 101 161 101 126 101 33 020 93 081 35 000

75421 Zarządzanie kryzysowe 84 247 84 247 84 247 84 247 84 247

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 404 950 404 950 404 950 0 0 0 0 0 0 404 950 0 0 0

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 404 950 404 950 404 950 404 950

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 50 976 0 50 976 50 976 50 976 0 50 976 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 50 976 50 976 50 976 50 976 50 976

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 013 457 0 15 013 457 14 876 381 12 755 779 10 356 863 2 398 916 825 751 692 623 602 228 0 137 076 137 076 126 076

80101 Szkoły podstawowe 7 892 347 7 892 347 7 881 347 7 099 590 6 079 417 1 020 173 369 757 412 000 11 000 11 000

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podst. 1 484 793 1 484 793 1 358 717 635 483 507 832 127 651 270 032 35 880 417 322 126 076 126 076 126 076

80104 Przedszkola 185 962 185 962 185 962 185 962

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1 184 237 1 184 237 1 184 237 958 491 784 438 174 053 40 840 184 906

80110 Gimnazja 3 451 789 3 451 789 3 451 789 3 268 989 2 814 956 454 033 182 800

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 652 489 652 489 652 489 651 289 152 407 498 882 1 200

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 33 172 33 172 33 172 33 172 33 172

80195 Pozostała działalność 128 668 128 668 128 668 108 765 17 813 90 952 19 903

851 OCHRONA ZDROWIA 120 000 120 000 120 000 70 000 26 900 43 100 50 000 0 0

85153 Zwalczanie narkomanii 25 000 25 000 25 000 25 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 95 000 95 000 95 000 70 000 26 900 43 100 25 000

852 POMOC SPOŁECZNA 2 274 474 0 2 274 474 2 274 474 978 573 447 050 531 523 0 1 087 480 208 421 0 0 0 0

85202 Domy pomocy społecznej 399 547 399 547 399 547 399 547 399 547

85204 Rodziny zastepcze 26 735 26 735 26 735 26 735 26 735 0

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka aliment.

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i ren.z ubezpieczenia społecznego 28 000 28 000 28 000 28 000 28 000

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opł. 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy sp.

oraz niektóre świadczenia rodzinne 18 370 18 370 18 370 18 370 18 370

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 412 385 412 385 412 385 412 385

85215 Dodatki mieszkaniowe 63 638 63 638 63 638 63 638

85216 Zasiłki  stałe 198 448 198 448 198 448 16 300 16 300 182 148

85219 Ośrodki pomocy społecznej 472 510 472 510 472 510 469 381 426 810 42 571 3 129

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne

usługi opiekuńcze 20 240 20 240 20 240 20 240 20 240

85295 Pozostała działalność 634 601 634 601 634 601 426 180 208 421

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 572 435 0 572 435 572 435 15 700 1 000 14 700 0 556 735 0 0 0 0 0

85415 Pomoc materialna dla uczniów 556 735 556 735 556 735 556 735

85495 Pozostała działalność 15 700 15 700 15 700 15 700 1 000 14 700

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

Strona 2 z 5

Id: E2B5DE71-CCD5-48B1-8612-EB3B0A863824. Podpisany Strona 3



ŚRODOWISKA 1 419 100 0 1 419 100 1 359 100 1 359 100 79 043 1 280 057 0 0 0 0 60 000 60 000 0

90002 Gospodarka odpadami 782 100 782 100 782 100 782 100 79 043 703 057

90003 Oczyszczanie miast i wsi 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 618 000 618 000 558 000 558 000 558 000 60 000 60 000

90020

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

opłaty produktowej 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000

90095 Pozostała działalność 15 000 15 000 15 000 15 000 15 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA

NARODOWEGO 1 711 584 0 1 711 584 1 462 865 210 000 0 210 000 1 252 865 0 0 0 248 719 159 000 0

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 50 000 50 000 50 000 50 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 359 313 1 359 313 1 110 594 200 000 200 000 910 594 248 719 159 000

92116 Biblioteki 292 271 292 271 292 271 292 271

92120 Ochrona zabytków i opieka na zabytkami 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 34 000 34 000 34 000 4 000 0 4 000 30 000 0 0 0 0 0 0

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 34 000 34 000 34 000 4 000 4 000 30 000

Razem 29 832 170 0 29 832 170 26 118 962 20 173 148 13 407 300 6 765 848 2 158 616 2 505 338 876 910 404 950 3 713 208 3 623 489 1 148 469

z tego: z tego

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek 

budżetowych

wynagrodzenia i 

składki

wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

na programy 

finansowane 

z udziałem   

środków o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt. 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010 ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO 515 251,63 0,00 515 251,63 515 251,63 515 251,63 5 601,70 509 649,93

01095 Pozostała  działalność 515 251,63 515 251,63 515 251,63 515 251,63      5 601,70 509 649,93

752 OBRONA   NARODOWA 1 600 1 600 1 600 1 600 1 600

75212 Pozostałe  wydatki obronne 1 600 1 600 1 600 1 600 1 600

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 127 188 0 127 188 127 188 127 188 112 619 14 569 0

75011 Urzędy wojewódzkie 127 188 127 188 127 188 127 188 112 619 14 569

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁAD.

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 144 237 0 144 237 144 237 53 100,32 30 549,55 22 550,77 0 91 136,68 0

75101 Urzędy naczelnych organów władzy pań.

kontroli i ochrony prawa 2 252 2 252 2 252 2 252 2 252

75109

Wybory do gmin ,powiatów ,wojewodztw 

,wójta,burmistrza , prezydenta. 105 943 105 943 105 943 33 718 19 561 14 157 72 225

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 36 042 36 042 36 042 17 130,32 8 736,55 8 393,77 18 911,68

801 OŚWIATA  I WYCHOWANIE 10 523,94 0 10 523,94 10 523,94 9 905,19 0,00 9 905,19 618,75 0 0 0 0

80101 Szkoły  podstawowe 10 523,94 10 523,94 10 523,94 9 905,19 9 905,19 618,75

Dzi

ał
Rozdz. Treść

z tego:

wydatki 

bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem   

środków o 

których 

mowa w 

art.5 ust.1 

pkt. 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestcyjne

wydatki 

na 

obsługę 

długu

Plan na 2014 

rok
Zmiany

    II.  ZADANIA  Z   ZAKRESU   ADMINISTRACJI   RZĄDOWEJ   I  INNE   ZADANIA   ZLECONE

wydatki 

majątkowe
Plan na 2014 

rok po  

zmianach

dotacje

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Strona 3 z 5

Id: E2B5DE71-CCD5-48B1-8612-EB3B0A863824. Podpisany Strona 4



852 POMOC SPOŁECZNA 4 821 281 0 4 821 281 4 821 281 297 825 179 507 118 318 0 4 523 456 0 0 0

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka aliment.

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i ren.z ubezpieczenia społecznego 4 639 000 4 639 000 4 639 000 197 713 177 534 20 179 4 441 287

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opł. za os.

pobierające niektóre świadczenia z pomocy sp.

oraz niektóre świadczenia rodzinne 19 840 19 840 19 840 19 840 19 840

85215 Dodatki  mieszkaniowe 2 830 2 830 2 830 56 56 2 774

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 76 268 76 268 76 268 76 268 76 268

85295 Pozostała  działalnośc 83 343 83 343 83 343 3 948 1 973 1 975 79 395

Razem 5 620 081,57 0,00 5 620 081,57 5 620 081,57 1 004 870,14 328 277,25 676 592,89 618,75 4 614 592,68 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: z tego :

w tym: w tym:

wynagrodzenia i 

składki

wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem   

środków o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt. 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 467 000 467 000 317 000 0 0 0 317 000 0 0 0 150 000 0 0

60004 Lokalny  transport zbiorowy 317 000 317 000 317 000 317 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 150 000 150 000 150 000

710 DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA 30 750 0 30 750 30 750 0 0 0 30 750 0 0 0 0 0

71004
Plany  zagospodarowania  

przestrzennego 30 750 30 750 30 750 30 750

720 INFORMATYKA 33 733 0 33 733 30 130 0 0 0 26 130 0 4 000 0 3 603 0 0

72095 Pozostała działalności 33 733 33 733 30 130 26 130 4 000 3 603

754

BEZPIECZEŃSTWO  PUBILICZNE  I 

OCHRONA  PRZECIWPOŻAROWA 50 000 50 000 50 000

75411
Komendy  powiatowe Państwowej  

Straży  Pożarnej 50 000 50 000 50 000

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 989 748 989 748 989 748 0 0 0 989 748

80104 Przedszkola 989 748 989 748 989 748 989 748

853

POZOSTAŁE ZADANIEA W 

ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 152 100 152 100 152 100 0 0 0 152 100

85305 Żłobki 152 100 152 100 152 100 152 100

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

  III. WYDATKI  NA  ZADANIA  REALIZOWANE   NA  PODSTAWIE  UMÓW   LUB    POROZUMIEŃ   MIĘDZY   JEDNOSTKAMI   SAMORZĄDU  TERYTORIALNEGO

Dział Rozdz. świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Treść

z tego:

wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem   

środków o 

których 

mowa w 

art.5 ust.1 

pkt. 2 i 3

wydatki 

na 

obsługę 

długu

wydatki 

bieżące
Plan na 2014 

rok po  

zmianach

Plan na 2014 

rok
Zmiany

wydatki 

jednostek 

budżetowych

dotacje

Strona 4 z 5

Id: E2B5DE71-CCD5-48B1-8612-EB3B0A863824. Podpisany Strona 5



Razem 1 723 331 0 1 723 331 1 519 728 0 0 0 1 515 728 0 4 000 0 203 603 0 0

OGÓŁEM  WYDATKI 37 175 582,57 0,00 37 175 582,57 33 258 771,57 21 178 018,14 13 735 577,25 7 442 440,89 3 674 962,75 7 119 930,68 880 910 404 950 3 916 811 3 623 489 1 148 469

Strona 5 z 5

Id: E2B5DE71-CCD5-48B1-8612-EB3B0A863824. Podpisany Strona 6



Dotacje celowe w ramach 

programów
Środki budżetowe

1 2 3 4 5

876 910 831 810 45 100

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa Projektu

2014 852-85295 208 421 186 006 22 415

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa Projektu

2013-2015 801-80106 184 906 184 906 6

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa Projektu

2014 801-80103 417 322 417 322

Program:

Działanie:

Nazwa Projektu

2014 750-75075 66 261 43 576 22 685

1 148 469 224 878 923 591

Program:

Oś

Działanie:

Program Operacyjny  Kapitał  Ludzki

1.3

Klasyfikacja                         

( dział, rozdział)

Program Operacyjny  Kapitał  Ludzki

7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji

Źródła  finansowaniaProjekt

Załącznik   Nr 2

do uchwały  Nr XLVIII  /287 / 2014

Rady Gminy Biała Podlaska

z dnia   12  listopada    2014 roku

Wydatki  na programy i  projekty realizowane z  udziałem środków 

pochodzących  z  budżetu  Unii  Europejskiej   w  2014 roku

L.p.

Planowane wydatki

II.  Wydatki  majątkowe  

IX. Rozwój wykształcenie  i kompetencje  w regionach

9.1 Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie  wysokiej  jakości  usług  edukacyjnych  w 

systemie  oświaty

Modernizacja  oddziałów  przedszkolnych w szkołach podstawowych

Tradycyjnie  piękne
1.4

2014

IX. Rozwój wykształcenie  i kompetencje  w regionach

9.1 Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie  wysokiej  jakości  usług  edukacyjnych  w 

systemie  oświaty

Nowe  oddziały  w punktach  przedszkolnych.

Program Operacyjny  Kapitał  Ludzki

Uczę się aby pracować

VII. Promocja  integracji społecznej

Wydatki razem

2.1

Program Rozwoju  Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013

3  " Jakość życia  na obszarach  wiejskich i różnicowanie  gospodarki  wiejskiej "

321 " Podstawowe usługi dla gospodarki wiejskiej i ludności " 

I.  Wydatki  bieżące  

1.2

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla małych projektów

1.1

Id: E2B5DE71-CCD5-48B1-8612-EB3B0A863824. Podpisany Strona 7



Nazwa Projektu

2013-2014 010-01010 232 393 98 802 133 591

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa Projektu

2014 801-80103 126 076 126 076

Program:

Oś

Działanie:

Nazwa Projektu

2014-2015 010-01010 790 000 790 000

2.3

Program  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  na  lata  2007-2013

3  " Jakość życia  na obszarach  wiejskich i różnicowanie  gospodarki  wiejskiej "

321 " Podstawowe usługi dla gospodarki wiejskiej i ludności " 

Poprawa infrastruktury  sanitarnej w  Gminie  Biała  Podlaska /Sieć  wodociągowa  w   

Prosiukach i  Husince , modernizacja  oczyszczalni  ścieków Woroniec /

2.2

Program Operacyjny  Kapitał  Ludzki

IX. Rozwój wykształcenie  i kompetencje  w regionach
9.1 Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie  wysokiej  jakości  usług  edukacyjnych  w 

systemie  oświaty

Modernizacja  oddziałów  przedszkolnych w szkołach podstawowych

2.1
Infrastruktura  wodno - kanalizacyjna  - Rakowiska

Id: E2B5DE71-CCD5-48B1-8612-EB3B0A863824. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/287/2014

Rady Gminy Biała Podlaska

z dnia 12 listopada 2014 r.

INFORMACJA

W związku z przyznaniem pomocy na projekt „ Poprawa infrastruktury sanitarnej w Gminie Biała Podlaska „ 
wprowadzono do załącznika nr 6 zadania planowane w wydatkach inwestycyjnych, dotyczy sieci wodociągowej 
w Porosiukach – 230.000 zł oraz w Husince - 560.000 zł . W załączniku nr 2 w wydatkach majątkowych 
zwiększono planowane wydatki na finansowanie programów z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 
o wyżej planowane zadania inwestycyjne .

Id: E2B5DE71-CCD5-48B1-8612-EB3B0A863824. Podpisany Strona 1




